FICHA TECNICA

I-SPYDER CONVERTIDOR ELECTRONICO DE ALTA

i ECILI N

=i DNS TF"LIC TDR

Andarnmos imaoqi

DATOS TECNICOS

FRECUENCIA
MODELO Peso total (kg) Longitud (mm)
i-SPYDER 230V-30 115 353
i-SPYDER 230V-38 13 370
i-SPYDER 230V-50 17 365
i-SPYDER 230V-60 19 400
i-SPYDER 230V-70 20 400

Didametro (mm)

El VIB-BAR E-BATT es un vibrador portatil a
bateria disefiado para compactar concreto
de forma eficiente y sin cables, ideal para
obras donde no hay acceso a electricidad.
Funciona con una bateria recargable de
58V, ofreciendo hasta 1 hora de
autonomia con solo 1 hora de carga. Su
motor de 800 W genera vibraciones
potentes y constantes, optimizando el
fraguado del concreto y eliminando
burbujas de aire

30

38

50

58

65

afld Y diCCe

arios para cirmbire

Entrada potencia

(KW)

75

11

15

19

Rendimiento
(m3/h)

Hasta 10

Hasta 20

Hasta 30

Hasta 35

Hasta 40




