









FICHA TÉCNICA



I-SPYDER CONVERTIDOR ELECTRÓNICO DE ALTA FRECUENCIA



DATOS TÉCNICOS



MODELO	Peso total (kg)	Longitud (mm)	Diámetro (mm)	Entrada potencia (KW)	Rendimiento (m³/h)
i-SPYDER 230V-30	115	353	30	4	Hasta 10
i-SPYDER 230V-38	13	370 CONSTRU	38	75	Hasta 20
i-SPYDER 230V-50	17	365	50	11	Hasta 30
i-SPYDER 230V-60	19	400	58	15	Hasta 35
i-SPYDER 230V-70	20	400	65	19	Hasta 40



El VIB-BAR E-BATT es un vibrador portátil a batería diseñado para compactar concreto de forma eficiente y sin cables, ideal para obras donde no hay acceso a electricidad. Funciona con una batería recargable de 58 V, ofreciendo hasta 1 hora de autonomía con solo 1 hora de carga. Su motor de 800 W genera vibraciones potentes y constantes, optimizando el fraguado del concreto y eliminando burbujas de aire

